КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
     от 27 марта  2023  года № 384
              р.п. Лебяжье

           О поощрении Благодарственным письмом  Думы Лебяжьевского

 муниципального округа Курганской области
           Рассмотрев ходатайство заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа

по социальной политике, начальника отдела социального развития   за значительный вклад в развитие культуры Лебяжьевского муниципального округа Курганской области  и в связи с профессиональным праздником Днём работника,  в соответствии с решением Думы Лебяжьевского муниципального округа от 22 апреля 2021 года № 24 «О системе поощрения Думы  Лебяжьевского муниципального округа», Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

       1. Поощрить Благодарственным  письмом  Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области:

       1)    Зубкову Владиславу Алексеевну -  балетмейстера МБУК «Лебяжьевский СКЦ»;

2) Панафидина Андрея  Викторовича  - преподавателя МБУ ДО «Лебяжьевская ДШИ»;
3) Степанову Любовь Алексеевну - библиотекаря Перволебяжьевской сельской библиотеки;

4) Иванову Ларису Алексеевну - библиотекаря Прилогинской сельской библиотеки;
5) Дубенко Ольгу Валерьевну - заведующую Лопатинским сельским Домом культуры;
6) Швец Олесю Борисовну – художественного  руководителя Лопатинского сельского Дома культуры.
       2.  Вручить Благодарственные  письма в торжественной обстановке.

Председатель Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                      С.М. Герасимова